
Organizador Diario   Fecha:  ….. /……. /…….. 
Pendientes 

 Objetivos de este día 
 

1         
  

2             

3          
  

4              

5          
  

6              

7          Comidas 8          
9          • Desayuno ……………………………………………..  

10          • Almuerzo ……………………………………………..  

11          • Merienda ……………………………………………..  

12          • Cena ……………………………………………..  

13              

14          Hoy me comprometo a: 15          
16            

17            

18            

19              

          

Estoy agradecida por: 

   

   

   

     

 

Seguimiento de mis nuevos hábitos  
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Hoy logré 
 

      

      

      

      

 
 


